教务〔2023〕9 号

关于 2023 届毕业证书发放的通知

2020 级三年制及 2018 级五年制各位同学：

为顺利领取毕业证书，现将毕业证发放的有关事项通知如

下：

一、领取毕业证前请先完成下面 3 项重要工作：

1.学籍信息核查：登陆学信网

（网址：https://www.chsi.com.cn/）或微信公众号“学信网”，

核查自己的姓名、专业、身份证号、出生日期等信息是否有误。

如有误请立即联系教务处并提供相关资料进行更改。

2.学历照片校对与核查：登陆学信网查看自己有无学历照片

并校对照片是否是本人（学信网电子学历照片必须和毕业证上照

片一致）；如已采集，确认是否已将纸质照片交回教务处。如没

有，请尽快到附近新华社拍摄毕业信息采集照，并将纸质照片寄

回学校教务处。

3.成绩核查：登陆四川西南航空职业学院学工教务系统（网

址：http://fm.fanmeizhijia.com/xnhy/web/web/web/index）

或钉钉工作台“西南航院学工教务系统”以及四川西南航空职业

学院综合教务管理系统 (网址：

https://xnhkxy.jw.chaoxing.com/admin/login)，检查自己的

成绩是否全部合格。

https://www.chsi.com.cn/）或微信公众号“学信网”，核查自己的姓名、专业、身份证号、出生日期等信息是否有误。如有误请立即联系教务处并提供相关资料进行更改。
https://www.chsi.com.cn/）或微信公众号“学信网”，核查自己的姓名、专业、身份证号、出生日期等信息是否有误。如有误请立即联系教务处并提供相关资料进行更改。
https://www.chsi.com.cn/）或微信公众号“学信网”，核查自己的姓名、专业、身份证号、出生日期等信息是否有误。如有误请立即联系教务处并提供相关资料进行更改。
http://fm.fanmeizhijia.com/xnhy/web/web/web/index）或钉钉工作台“西南航院学工教务系统”，检查自己的成绩是否全部合格。超星
http://fm.fanmeizhijia.com/xnhy/web/web/web/index）或钉钉工作台“西南航院学工教务系统”，检查自己的成绩是否全部合格。超星
http://fm.fanmeizhijia.com/xnhy/web/web/web/index）或钉钉工作台“西南航院学工教务系统”，检查自己的成绩是否全部合格。超星
http://fm.fanmeizhijia.com/xnhy/web/web/web/index）或钉钉工作台“西南航院学工教务系统”，检查自己的成绩是否全部合格。超星
http://fm.fanmeizhijia.com/xnhy/web/web/web/index）或钉钉工作台“西南航院学工教务系统”，检查自己的成绩是否全部合格。超星
https://xnhkxy.jw.chaoxing.com/admin/login
https://xnhkxy.jw.chaoxing.com/admin/login
https://xnhkxy.jw.chaoxing.com/admin/login

温馨提示：如有科目成绩未过，只能领取结业证书；如有毕

业信息未采集或纸质照片未上交，导致不能领取毕业证，责任由

学生自行承担。

二、本次毕业证书及毕业礼品发放采用现场领取和快递邮寄

两种方式进行，具体安排如下：

（一）现场领取

序号 分院 地点 时间

1 空乘学院 1 教 701

2023 年 6 月 12

日—2023年6月

15 日

2 机务学院 图书馆 213

3 空港学院 3 教 1 区 210

4 空保学院 3 教 3 区 373

5 安全学院 3 教 1 区 315

6 国际学院 图书馆 304-1

（二）快递邮寄

1.收集时间：2023 年 5 月 15 日-2023 年 6月 7日；

2.登记邮寄地址、电话等信息的方法：

（1）登陆学习通：输入账号、密码进行登录，登陆账号为

电话号码或学号；

（2）进入首页：选择四川西南航空职业学院；

（3）选择教务应用栏目中的“邮寄登记”，点击报名；

（4）按要求填写好相关项目后点击保存。

邮寄地址：xx 省 xx 市 xx 县 xx 镇 xx 路 xx 号。务必提供准

确的地址信息，收件人地址、电话最好是学生本人，以免因他人

代收而出现毕业证遗失的情况。

将委托书照片、身份证正反面照片复制到 Word 或 WPS 文档

里做成 Word 或 WPS 文件后进行上传。具体模板详见附件。注意：

直接上传照片系统是无法识别的！如果没有附件，学校因为无法

确认身份而不能邮寄。

3.在报名一览中可以看到登记信息时，表示已经报名完成。

4.学院集中快递毕业证等相关资料的时间为：2023 年 6 月

16 日-19 日。快递发出后，运单号将公布在分院班级钉钉群（微

信群及 QQ 群）中。

5.教务处联系方式：028—61560067。

四川西南航空职业学院教务处

2023 年 5 月 15 日

主题词：毕业证领取

抄送：校领导

发送：各二级学院（部）

附件

委 托 书（样表）

委托人：________性别: _____专业：___________ 班级：___________

身份证号:______________________联系电话：___________________

本人因_______原因，不能亲自到校领取毕业证书，特委托四川

西南航空职业学院代为邮寄。

收件人：_________________收件人电话：______________________

邮寄地址：__________________________________________________

在快递过程中，如证书遗失，责任由委托人自负，与四川西南航

空职业学院及受托人无关，不追究学校责任。

另附身份证正、反面照片

委托人:(此位置打印后手写签字)

年 月 日

身份证正面 身份证反面